
Prefeitura

Pompeia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 122

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:33:03

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 6/2019

N° do Processo: 269

Situação: Suspenso

Data de Cadastro/Horário: 18/02/2019 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/02/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/02/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:08/03/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de até 300 (trezentas) cestas para recem nascidos (vestuários, cobertores e enxovais)
Resumo:
Aquisição de até 300 (trezentas) cestas para recem nascidos (vestuários, cobertores e enxovais)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/03/2019 00:00:00 AVISO DE SUSPENSÃO Baixar

18/02/2019 00:00:00 Edital - Pregão 06/2019 Baixar

https://www.pompeia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/122/paquisicao-de-ate-300-trezentas-cestas-para-recem-nascidos-vestuarios-cobertores-e-enxovaisp-/
https://www.pompeia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4a9334d63865bca2f0953c12c58428ed.PDF
https://www.pompeia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/73db465e59a597e4a449112a697843be.PDF

